Итоги успеваемости и качества за II четверть 2019-2020 учебного года

МБОУ «Карьевская СОШ»

	Класс 
	Количество человек на начало

( уч. года)
	Количество человек на конец

( уч. года)
	прибыло
	из района
	из края
	из других областей
	выбыло
	В МКУ
	В рамках района
	В школы области
	В ПУ (УКП)
	В другие области
	отчислено
	работают

	1
	12
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	14
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2(обучение на дому)
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	11
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3год обучения (СИПР)
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	9
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 ступень
	48
	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	13
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	12
	13
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	14
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 ступень
	62
	63
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 ступень
	12
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по школе
	122
	123
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Класс 


	аттестовано
	не аттестовано
	успевают 
	не успевают
	Не успевают
	% успеваемости
	На «5»
	На «4» и «5»
	%

 качества
	всего
	пропущено дней
	из них по болезни
	дней в четверти
	% посещаемости
	второгодники 

	
	
	
	
	
	1-4
	5-9
	10-11
	
	1-4
	5-9
	10-11
	1-4
	5-9
	10-11
	
	
	
	
	
	
	


	1
	
	12
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	32
	39
	93
	

	2
	14
	
	11
	3
	3
	
	
	79
	
	
	
	7
	
	
	50
	7
	27
	26
	39
	95
	1

	2 (обучение на дому,

1 вариант, 2 класс )
	1
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	
	

	3
	11
	
	11
	
	
	
	
	100
	
	
	
	6
	
	
	55
	6
	27
	27
	39
	93
	

	3 год обучения (СИПР)
	
	1
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	
	

	4
	9
	
	9
	
	
	
	
	100
	
	
	
	4
	
	
	44
	4
	4
	4
	39
	99
	

	1 ступень
	35
	13
	31
	3
	3
	
	
	97
	
	
	
	17
	
	
	50
	17
	90
	89
	39
	95
	

	5
	13
	
	13
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	4
	
	31
	4
	28
	27
	39
	94
	

	6
	7
	
	6
	1
	
	1
	
	86
	
	
	
	
	2
	
	29
	2
	19
	19
	39
	93
	

	7
	16
	
	16
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	4
	
	25
	4
	13
	9
	39
	98
	

	8
	13
	
	13
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	3
	
	23
	3
	30
	18
	39
	94
	

	9
	14
	
	14
	
	
	
	
	100
	
	1
	
	
	4
	
	29
	5
	18
	15
	39
	97
	

	2 ступень
	63
	0
	62
	1
	
	1
	
	97
	
	1
	
	
	17
	
	27
	18
	108
	88
	39
	95
	

	10
	5
	
	5
	
	
	
	
	100
	
	
	1
	
	
	1
	40
	2
	16
	8
	39
	92
	

	11
	7
	
	7
	
	
	
	
	100
	
	
	1
	
	
	3
	57
	4
	20
	8
	39
	93
	

	3 ступень
	12
	0
	12
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	4
	49
	6
	36
	16
	39
	93
	

	Итого по школе
	110
	13
	105
	4
	3
	1
	
	98
	
	1
	2
	17
	17
	4
	42
	41
	234
	193
	39
	94
	1


